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Numer postgpowania: MCM/WSM/ZP4/2020

WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe odczynnikow,
testow i materiatéw zuzywalnych do diagnostyki laboratoryjnej dla Milickiego

Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwiers publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 16:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 10 odczynnika mukolitycznego
w opakowaniu 50 x 1 m]?

0d ied? Z - :
Tak, Zamawiajqcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego tak, aby oferty byly poréwnywalne.

2z VA i 17:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 7 produktu, ktéry nie jest wyrobem
medycznym?
0d ieds Z 5 )

Zamawiajqcy, wyraza zgode.

YTANIE NR 3: ki 17:
Czy Zamawiajacy w pozycji nr 10 wyrazi zgode na zaoferowanie podtoza w opakowaniu zawierajgcym 20
sztuk, i tym samy poda ilo$¢ czy 160 czy 140 sztuk?
2d ieds Z iai .
Tak, Zamawiajqcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego tak, aby oferty byly poréwnywalne. Ilo$¢ 140 sztuk.

:D A ietu Nr 1 Z
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g. - bedacej dietetycznym $rodkiem spozywczym
specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego w celu wykonania krzywej
cukrowej? Surowiec stosowany do produkeji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji
barwigcych ani innych dodatkéw, ktére wptywaja na wehianianie i metabolizm glukozy.
Pytanie nie odnosi sie do przedmiotu zaméwienia. Pakiet Nr 1 dotyczy dostarczenia aparatu
do badan biochemicznych, a nie preparatu do obcigzenia glukozq w tescie krzywej cukrowej.

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 16:
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - bedacej dietetycznym
$rodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego w celu
wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie
zawiera substancji barwigcych ani innych dodatkéw, ktére wplywaja na wchianianie i metabolizm
glukozy. Oferowany preparat, ze wzgledu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudnosci, znacznie
utatwiajgc wykonanie testu.
Pytanie nie odnosi si¢ do przedmiotu zamdéwienia. Pakiet Nr 1 dotyczy dostarczenia aparatu
do badan biochemicznych, a nie preparatu do obcigzenia glukozq w tescie krzywej cukrowej.
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Poz. 1-25 Czy niepelne wielko$ci opakowan nalezy zaokragli¢ do petnych?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wymaga zaokrqglenia opakowan.

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 11
Poz. 17 Prosimy o podanie, jakiej $rednicy ez Zamawiajacy oczekuje?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy oczekuje ez o Srednicy 1 ul (1 mikrolitr).

PYTA : D VA ietu
Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiajacy dopusci test do wykrywania antygenu Hbs bez zewnetrznej kontroli
dodatniej i ujemnej, ale z wewnetrzna linig kontrolng potwierdzajgca poprawng technike proceduralng oraz
odpowiednig iloé¢ naniesionej prébki?

jedZ Z iaj :

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 4:
Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiajgcy dopuéci test do wykrywania Test na Cryptosporidium i Giardia Lamblia
bez zewngtrznej kontroli dodatniej i ujemnej dla Cryptosporidium, ale z wewnetrzng linig kontrolng
potwierdzajgca poprawng technike proceduralng oraz odpowiednia ilogé naniesionej prébki?

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

ANIE 10: D ietu
Czy Zamawiajacy w pakiecie 13 wymaga do krazkéw antybiotykowych dostarczenia pozytywnej opinii

KORLD?

Ddpowieds Z . :

Tak, Zamwiajqcy wymaga.

P 1E :D Paki Nr 14
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 4 dopuszcza testy lateksowe, immunochromatograficzne i
immunoenzymatyczne tylko z kontrolg wewnetrzng?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamwiajqcy nie dopuszcza.

PY IE :D Z 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczania kar od wartoéci NETTOniezrealizowanej dostawy?

Zamawiajqcy nie wyrazi zgody na naliczania kar od wartosci NETTO niezrealizowanej
dostawy.

PYTANIE NR 13: Dotyczy wzoru umowy:

(§ 7 ust. 1 pkt. 3) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5%
warto$ci NETTO niezrealizowanej umowy?

Odpowied# Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis § 7 ust. 1 pkt. 3

PYTANIENR 14: D Z. .
(§ 7 ust. 1 pkt. 4) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5%
warto$ci NETTO niezrealizowanej umowy?
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Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis § 7 ust. 1 pkt. 4
PYTANIE 15:D ZOoru um :
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w projekcie umowy zapisu, ze zmiany umowy mogg nastgpié¢
rowniez w przypadku, gdy dotycza poprawienia btedéw i oczywistych omytek stownych, literowych,

liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupetnien tresci nie powodujgcych zmiany celu i
istoty umowy?

Zamawiajqcy nie wyrazi zgody na dodanie w projekcie umowy powyzszych zapiséw.

YTANIE 16: D ZY WZOru um ;
Czy Zamawiajacy wprowadzi mozliwo$¢ wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania ptatnosci?
Zamawiajqcy w § 5 doda pkt. 7 o tresci ,Wykonawca moze naliczyé Zamawiajgcemu
ustawowe odsetki w przypadku nieterminowej platnosci”,

PYTANIE NR 17: yA :
Czy Zamawiajgcy moze zagwarantowac realizacje przedmiotu zaméwienia na poziomie nie mniejszym niz 80 %
ilosci wyszczegdlnionych w ofercie ? Pozytywna odpowiedZ na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla
odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym
m.in. w wyroku z dnia 18 czerwea 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamowien
publicznych wynika obowigzek doktadnego okreslenia przez Zamawiajgcego ilodci zamawianych
produktéw; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowigzku nawet, jezeli nie jest w stanie przewidzie¢
doktadnych ilo$ci zamawianych produktéw. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba
Odwotawcza stwierdzita, ze "nie mozna zaakceptowaé postanowien umowy dajacych zamawiajgcemu
catkowity, nieograniczong pod wzgledem iloéciowym i pozostajaca poza wszelka kontrolg dowolnosé w
podjgciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem zaméwienia."
Przedmiot zamdwienia jest opisany zgodnie z potrzebami Zamawiajqcego z okresu
poprzedzajgcego wszczecie postgpowania o udzielenie zamdéwienia (ostatnie 12 miesiecy).
Wobec powyiszego Zamawiajqcy pozostawia zapis bez zmian. Ponadto Zamawiajqcy
przewiduje w SIWZ mozliwos¢ przedtuzenia umowy w przypadku nie wykorzystania
wartosci brutto umowy.

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr4,poz.3,4,6,9,10,11,12,13,14:
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu kontroli negatywnej dla w/w pozycji?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamwiajqcy odstqpi od wymogu kontroli negatywnej dla ww. pozycji.

YT R19: Z A :
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu kontroli pozytywnej dla w/w pozycji?
Tak, Zamwiajqcy odstqpi od wymogu kontroli pozytywnej dla ww. pozycji. Wymagana jest
w tym wypadku kontrola wewnetrzna prawidtowego dziatania testu.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz.13:

Czy Zamawiajacy dopusci testy jak w zatgczonej ulotce technicznej?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.
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PYTANIENR 21: D ki Nr 7.
Czy Zamawiajacy dopusci krazki antybiotykowe pakowane w plastikowej tubie wraz z pochtaniaczem
wilgoci znajdujacym sie w wieczku tuby? Takie konfekcjonowanie pozwoli Zamawiajgcemu na ciggle
korzystanie z pochtaniacza wilgoci, tym samym przechowywanie uzywanych kraizkéw zgodnie z
zaleceniami producenta, dodatkowo niweluje koniecznoéé¢ zabezpieczenia juz otwartych opakowan w
odpowiedni pojemnik do ich przechowywania.

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 4:
Czy Zamawiajacy dopusci krazki antybiotykowe w tym z grupy b-laktamowej ktére sg przechowywane w
temp. +2stC do 8 St C zgodnie z metodyka producenta?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

1E : D Z i N
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 1,2 butelek z neutralizatorami antybiotyku do
posiewu krwi w kierunku bakterii tlenowych dla dorostych oraz butelek z neutralizatorami antybiotyku
do posiewu krwi w kierunku bakterii beztlenowych dla dorostych?
0d jeds Z i s .

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz.7:

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o odstgpienie od wymogu dostarczenia co najmniej 5 opinii
uzytkownikéw, jako subiektywnego i nieporéwnywalnego Zrédta wiedzy o produkcie, bedacym wyrobem
medycznym, a wigc poddanym dodatkowym weryfikacjom przed wprowadzeniem na rynek. Jako
obiektywny dowéd potwierdzajacy spelnianie okre$lonych standardéw proponujemy przedstawienie
deklaracji zgodnodci. Ponadto podkreslamy, iz Rozporzadzenie Ministra Rozwoju ,w sprawie
dokumentéw, jakich zamawiajacy moze Zgdaé..” nie przewiduje, w zakresie dokumentéw
potwierdzajacych spetnianie wymagai przez przedmiot zaméwienia, zatgczania opinii uzytlkkownikow.

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 12:

Dot. Pakiet Nr 15 - mikrobiologia - butelki do posiewéw krwi wraz z dzierzawga aparatu, wymogi
pod pakietem, poz. 12

Zwracamy sig z prosbg o wykreslenie tego wymogu.

0d ioilé Zamawial ;

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 16, poz.7:
Dot. Pakiet Nr 16 - mikrobiologia- testy rézne, poz.7
Czy Zamawiajacy dopusci w tej pozycji test paskowy do z nitrocefing do wykr. enzymu B-laktamazy?

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ,

P R27: zy Paki r z.10:
Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o parametrach opisanych jak w zataczonej ulotce?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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ANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr19:
Czy Zamawiajacy dopusci szczepy wzorcowe z pierwszego pasazu w postaci liofilizowanych krazkéw? (1
op. to 1 fiolka zawierajgca 10 sztuk krgzkéw).

iedZ Zamawi
Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTA R 29:

Czy Zamawiajgcy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z doktadnoscig do trzech
lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszq liniq orzecznictwa dopuszcza sie podawanie cen z doktadnoscig do trzech, a
nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobéw masowych, wéwczas, cena Jednostkowa jest elementem
kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cenq transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwosci zakupienia jednej
sztuki koricowki, czy szkietka). (Orzecznictwo Zespotu Arbitréw - sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06).

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE : D zy §2 roj m
Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiajgcemu przez wykonawcéw, kalkulowane na podstawie
ilo§ci podanych przez Zamawiajgcego w SIWZ, czy Zamawiajacy nie rozwazy mozliwosci zmiany zapisu
na: ,Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do czeéciowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana
warto$¢ umowy nie moze by¢ wigksza niz 20% warto$ci umowy?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Przedmiot zamdwienia jest opisany zgodnie z potrzebami Zamawiajqcego z okresu
poprzedzajqcego wszczecie postepowania o udzielenie zaméwienia (ostatnie 12 miesiecy).
Wobec powyiszego Zamawiajgcy pozostawia zapis bez zmian. Ponadto Zamawiajqcy

przewiduje w SIWZ mozliwo$é przedtuzenia umowy w przypadku nie wykorzystania
wartosci brutto umowy.

PYTANI : Z .1.1iust. 1.2 jek .

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wysokoici kary umownej do wysokosci
0,1% wartosci brutto (..) za kazdy rozpoczety dzien opéznienia, z uwagi na nieadekwatnoéé¢ ich
wysokosci do danego niespetnienia $wiadczenia umowy?

Wprawdzie nie istniejq przepisy regulujqce wysokosci kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokosci kar
Zamawiajgcy powinien opierac sig na zasadzie réwnosci i ekwiwalentnosci stron, a tym samym wymagac od
Wykonawcy ptacenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyzszej wysokosci, w jakiej sam Zamawiajqcy moze
ewentualnie ptacic za zwtoke w ptaceniu za towar.

Zamawiajqcy nie powinien wykorzystywac swojej dominujgcej pozycji ustalajgc wysokosé kar umownych.
Kary umowne powinny mie¢ charakter dyscyplinujgcy w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzié¢ do
wzbogacenia sig Zamawiajqcego, a takq funkcje zaczynajq petnié w momencie, gdy okazuje sie, iz wartosé
kary umownej moze przekroczy¢ wartos¢ zaptaty nalezng Wykonawcy za dostarczony towar. Nadto liczenie
kary umownej w wysoko$ci 1% wartosci brutto czesci Produktéw jest wysoce niesprawiedliwe i na gruncie
prawa cywilnego obecna wysoko$¢ odsetek, ktérg Zamawiajgcy narzuca, moze zostaé uznana za $wiadczenie
nienalezne, dajqce w skali roku odpowiednio, 365%, wartosci zaméwionej dostawy. W tym miejscu nalezy
przywotac tres¢ art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, ktéry stanowi, iz w przypadku, gdy zobowigzanie zostato
wykonane w znacznej czesci dtuznik moze zqdac¢ zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadiku,
gdy kara jest razgco wygérowana. Dlatego tez w przypadku braku zgody Zamawiajgcego na zmniejszenie
kar umownych w momencie gdy bedq one naliczane, Wykonawca bedzie zmuszony podjqé odpowiednie kroki
prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich intereséw.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:




Milickie Centrum Medyczne

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis § 7 ust. 1 pkt. 1 wzoru umowy.

PYTANIE NR 32: Dotyczy §7 ust. 1.3 i 1.4:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na 5 % wartoéci brutto przedmiotu umowy pozostatej do
realizacji?

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis § 7 ust. 1 pkt. 3 i pkt 4 wzoru umowy.

YT i NR 33: Do 1
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy paragrafu z zapisem ,W przypadku urzedowej
zmiany stawki VAT uwzglednienie nowej stawki nastapi automatycznie w dacie okreslonej przez przepisy
wprowadzajac zmiang stawki VAT, bez konieczno$ci zawierania odrebnego aneksu do umowy. W takiej
sytuacji ceny netto pozostaja bez zmian.”?
Zamawiajgcy w § 10 doda pkt. 5 o tresci , W przypadku urzedowej zmiany stawki VAT
uwzglednienie nowej stawki nastqpi automatycznie w dacie okreslonej przez przepisy
wprowadzajgc zmiane stawki VAT, bez koniecznosci zawierania odrebnego aneksu do
umowy. W takiej sytuacji ceny netto pozostajq bez zmian ”,

NIE :D zy §11 8
Czy Zamawiajgcy dopusci probéwki o pojemnosci uzytkowej 10 ml i catkowitej 11 ml, pozostate
parametry bez zmian?

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

P E :D zy Pakietu Nr 11 11:

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania plyt do oznaczania grup krwi z rowkiem usztywniajgcym, ktéry
zapobiega uginaniu sig ptyty i w rezultacie utatwia przeprowadzanie badan?

Rowek usztywniajqcy podnosi komfort i bezpieczeristwa wykonujgcego test. Rowek usztywniajqcy stabilizuje
ksztatt jednorazowej plyty uniemozliwiajqc jej odksztatcanie sie w trakcie wykonywania na niej testow, co
chroni uzytkownika przed przypadkowym wydostaniem sie prébek z poszczegdlnych celek. W metodyce
badania sztywno$é plyty ma bardzo duze znaczenie, howiem w celu wtasciwego wymieszania zawiesiny i
réwnomiernego jej rozprowadzenia na dnie celki, ptyte lekko, kolistym ruchem w ptaszczyZnie poziomej,
obraca sie. W przypadku plyty pozbawionej rowka, czynno$é te jest bardzo trudno wykonad, z uwagi na
gietkosé plyty.

Czy Zamawiajacy oczekuje ptyt z tworzywa biatego, czy przezroczystego/

Zamawiajqcy dopusci, lecz nie wymaga. Plyty z tworzywa przezroczystego.

PYTANIE N
Prosimy o wyjasnienie co nalezy rozumieé¢ przez okreslenie do izolacji? Czy Zamawiajacy wymaga
zaoferowania ez do izolacji o pojemnoséci 10ul czy 1ul, Czy Zamawiajgcy dopusci ezy kalibrowane?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy wymaga zaoferowania ez do izolacji o pojemnosci 1ul.

Zamawiajqcy dopusci ezy kalibrowane.

PYTANIENR 37: D zy Paki Nr1 kt. 4:
Pakiet 15 - Czy w formularzu cenowym- pkt. 4 ,Wymagania”, Zamawiajgcy ma na mysli aparat oraz
odczynniki w postaci podtozy (butelek) do posiewéw od jednego producenta?
od, jeds Z e :
Tak, Zamawiajqcy ma na mysli aparat oraz odczynniki w postaci podtozy (butelek) do
posiewdw od jednego producenta.
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PYTANIE NR 38: Dotyczy zapiséw wzoru umowy:
§2 ust. 4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu na: ,Zakres przedmiotu zamdwienia
obejmuje réwniez dostarczenie i dzierzawe Zamawiajgcemu, w ramach poszczegolnych pakietow,

wymaganego instrumentarium, sprzetu i aparatow (analizatorow): (1,4 s QT , model ......... , rok produkcji
<o ZG0dANIE z warunkami Zamawiajacego, okreslonymi w formularzach cenowych, tj. Zatgcznikach Nr 2
do SIWZ.”

iedz Z iaj 0:

Tak, Zamawiajqcy we wzorze umowy w §2 po ust. 4 doda ust. 47 o wyzZej wymienionej tresci.

PYTANIE NR 39: D Z isé ZOTU UIMoOwy:

§5 pkt 5 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: , Wykonawca
zobowigzany jest do podawania numeru umowy lub numeru zaméwienia na wystawianych fakturach
dotyczacych dostarczanego asortymentu.”?

0d ied Zar i ;

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis § 5 ust.5 wzoru umowy.

P ENR40: D Zy Zapiso .01
§7 pkt 1 ppkt 3 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 5%?

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis § 7 pkt.1 ppkt. 3 wzoru umowy.

YTA R41: D zapisd v
§7 pkt 1 ppkt 4 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 5%7?
Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajqgcy pozostawia bez zmian zapis § 7 pkt.1 ppkt. 4 wzoru umowy.

P NIE :D zapisow wz m

Rozdziat 1V, pkt. 3.7 SIWZ - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na udostepnienie adresu do bezptatnej strony
internetowej, na ktérej znajduja sie wszystkie wymagane dokumenty i tym samym uzna warunek za
spetniony? Wykonawca bedzie miat pelny i nieograniczony dostep do aktualnych dokumentéw, bez
koniecznosci wzywania Wykonawcy do ich przestania.

0d vaglE Zainiiwidi )

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis Rozdzial 1V, pkt. 3.7 SIWZ,

43: v i ris:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby podioza w pozycjach 3, 4, 5 tabeli asortymentowo-cenowej posiadaty
substancje neutralizujgce antybiotyki?
iedz Z iaj 0:
Tak, Zamawiajgcy wymaga.

ANI 44: D zy Pakietu

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwisu zdalnego dla analizatora, co umozliwi szybkie
rozwigzywanie probleméw w oprogramowaniu, przeprowadzanie obowigzkowych aktualizacji
oprogramowania oraz udzielanie szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom
laboratorium?

Jezeli tak, to zwracamy si¢ z prosbg o wprowadzenie nastepujgcego zapisu do umowy w zakresie
umozliwienia Wykonawcy mozliwosci zdalnego serwisowania oferowanego analizatora: ,Serwis aparatu
w czasie obowigzywania umowy bedzie realizowany réwniez zdalnie poprzez bezpieczne potaczenie vpn
w  zakresie rozwigzywania probleméw w oprogramowaniu , przeprowadzania obowiagzkowych
aktualizacji oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom
laboratorium. W tym celu Zamawiajacy umozliwi Wykonawcy dostep do tacza internetowego w miejscu
instalacji aparatu. Wszelkie dziatania serwisowe bedg realizowane z uwzglednieniem wymagan prawnych
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w zakresie powierzenia i przetwarzania danych osobowych” lub przedstawienie wiasnych wymagan
Zamawiajgcego w zakresie dostepu do danych i ich przetwarzania w formie odrebnej umowy lub
oSwiadczenia.

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode. Proponowany zapis zostanie zamieszczony w zmienionym
Zatgczniku Nr 2 do SIWZ dotyczqcym Pakietu Nr 20.

YTA R45: D i r
Dotyczy formularza asortymentowo- cenowego - Wnosimy zmiang formalnej tresci wymogu Opis
przedmiotu
Punkt 15
Z:, Bezptatna instalacja aparatu, szkolenia personelu oraz wsparcie merytoryczne przez caly okres
Umowy”

Na:,Optata za dzierzawe obejmuje instalacje aparatu, szkolenie personelu oraz wsparcie merytoryczne
przez caty okres Umowy”
Punkt 16
Z: ,Bezptatne przeglady serwisowe raz do roku w trakcie trwania Umowy”
Na:, Oplata za dzierzawe obejmuje wykonanie przegladéw serwisowych wraz z wyming czesci
zuzywalnych raz do roku w trakcie trwania Umowy ”
Uzasadnienie:
Przedmiotem postgpowania nie jest darowizna a dostawa, z ktérej realizacjg zwigzane sg powyzsze
wymagania. :
Zamawiajqcy wyraza zgode i zmieniony Zatqcznik Nr 2 do SIWZ zamiesci na stronie
internetowej.

P IENR 46: D Z ietunr7:

Dotyczy formularza cenowego- wymagania pkt. 9- Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu
na ,Obstuga serwisowa w trakcie uzytkowania na koszt Wykonawcy, a czas reakcji serwisu w razie awarii
maksymalnie do 48 godzin w dni robocze”?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

YTANIENR 47: D zy Pakietu Nr

Czy w zwigzku ze specyfika asortymentowg niezbedna do wykonania badan z zakresu serologii
immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym (m.in. produktéow krwinkowych), Zamawiajgcy
wyrazi zgodg, aby dostawa przedmiotu zamdwienia w zakresie Pakiet Nr 3, czyli dostaw odczynnikéw do
oznaczei serologicznych i systemu mikrokolumnowego, odbywata sie $rednio raz na miesigc, zgodnie z
zatgczonym do oferty/dostarczanym raz w roku - harmonogramem dostaw na dany rok, a zapis w §3 pkt
2 istotnych postanowiet umownych (zal. Nr 4 do SIWZ) dotyczyl dostaw pilnych - na cito do 5 dni
roboczych od momentu ztozenia zamdwienia?

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PY E NR 48: Dotyczy Paki
Prosimy o doprecyzowanie, czy wymag, o ktorym mowa w pkt 7, Il Wymagan: , Wszystkie odczynniki od
Jednego producenta” nie dotyczy odczynnikéw monoklonalnych (do metody klasycznej), a tyczy sie
asortymentu wykorzystywanego do mikrometody kolumnowe;j?
Tak, Zamawiajqcy wymaga odczynnikéw od jednego producenta, dotyczy asortymentu
mikrometody kolumnowej.
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Czy w pakiecie nr 2 Zamawiajgcy dopusci wartoéci PT wyrazone w sekundach, wskazniku RATIO oraz
INR?
0d ieds Z ;o .

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 50: Dotyczy Pakietu Nr 6:
Czy w pakiecie nr 6 Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny 5 diff z 29 parametrami krwi
obwodowej, w tym 4 parametrami RUQ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 51:
Czy potwierdzenie wptaty wadium w formie przelewu powinno zawieraé dopisek “Wadium dostawa
odczynnikéw, testéw i materiatéw zuzywalnych do diagnostyki laboratoryjne;j..." ?

Potwierdzenie wptaty wadium powinno zawierac¢ dopisek: ,, Wadium dostawa odczynnikow

Pakiet Nr......." - nalezy wpisa¢ numer pakietu na ktéry wptacane jest wadium.
PYTANIE NR 52:

Czy w zwigzku z zaistnialg sytuacja pandemii (problemy z uzyskaniem dokumentéw w urzedach
panstwowych zagranicznych) Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie na wezwanie zamiast informacji
z KRK osoby z zarzadu zamieszkatej poza granicami Polski, o$wiadczenia tej osoby potwierdzonego
notarialnie,

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy musi otrzymaé informacje z KRK (moze byé kserokopia podpisana podpisem
kwalifikowanym z datq do 6 miesiecy przed sktadaniem ofert).

IENRS53: D Paki Nr2:
Czy Zamawiajacy wymaga aparatu, w ktérym pomiar odbywa sie w pojedynczych kuwetach reakcyjnych,
czy tez w segmentach kuwet?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy wymaga aparatu, w ktérym pomiar odbywa sie w pojedynczych kuwetach
reakcyjnych.

PYT E 3 i
Czy odczynnik do PT ma by¢ dostarczony z gotowa krzywa kalibracyjng dla fibrynogenu wyliczanego, bez
konieczno$ci uzywania kalibratora?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wymaga.
PY IENR55: D Z i

Czy ISI oraz czas prawidtowy (MNPT) ma by¢ wyznaczony przez producenta odczynnikéw na oferowany
analizator dla kazdej serii tromboplastyny?

| ied# Z i
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.
PYTANIE NR 56: Dotyczy Pakietu Nr 5:
Czy Zamawiajgcy wymaga testu z jednym miejscem dozowania prébki, o czutosci analitycznej dla tox A
min. 0.65 ng/ml, tox B min. 0.2 ng/ml i GDH min. 0.8 ng/ml?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.
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'PYTANIE NR 57: Dotyczy Pakietu Nr 5:

Czy w celu potwierdzenia zgodno$ci oferowanego asortymentu z wymogami SIWZ Zamawiajacy wymaga
przedtozenia wraz z ofertg metodyk wykonania testow?

Tak, Zamawiajqcy wymaga.

PYTANIE NR 58:
SIWZ 1X.3 czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby wadium byto opisane: ,MCM/WSM/ZP4/2020 pak. ......"”?
Uzasadnienie: przedmiotem postepowania nie jest dostawa lek6w
Potwierdzenie wplaty wadium powinno zawiera¢ dopisek: ,Wadium dostawa odczynnikéw
Pakiet Nr........" - nalezy wpisaé numer pakietu na ktéry wptacane jest wadium.

PYTANIE NR 59:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na pozostawienie w formularzu oferty zalgcznik nr 1 do SIWZ, zapisow
dotyczacych tylko tych zadan, na ktére Wykonawca bedzie skiadat ofertg? Pozostale czesci zostang
usuniete?

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 60: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Czy w zwigzku z zapisem w punkcie 34 ,Zamawiajacy dopuszcza przechowywanie odczynnikéw poza
poktadem analizatora” Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w przypadku niektérych odczynnikow
biochemicznych zaproponowaé mozliwo$¢ ich porcjowania do oferowanych przez wykonawce mniejszych
opakowan i zaoferowac¢ ich ilo$ci zgodnie z podang w ulotce odczynnikowe; informacjg o trwatosci
odezynnika po otwarciu przechowywanego w analizatorze? Odczynniki we wtornych opakowaniach
umieszczone bgda w przypisanych im miejscach w karuzeli odczynnikowej. Takie rozwigzanie umozliwi
bardziej ekonomiczne wykorzystanie odczynnikéw w okresie ich gwarantowanej stabilnosci na poktadzie
analizatora i pozwoli na ekonomiczng kalkulacje oferty odczynnikowej i zaoferowanie iloéci odczynnikow
zgodnie z najlepsza wiedza | do$wiadczeniem oferenta o stabilnoéci uzytego do porcjowania pierwotnego
opakowania odczynnika.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode

PYTANIENR 61: D zy Paki rl:
Czy do podanej ilo$ci badan nalezy doliczy¢ testy na kalibracje i kontrole?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak, zapisy zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 62: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy bedzie wykonywal badania w moczu, jesli tak to jakie i czy

wymaga zaoferowania dedykowanej kontroli w moczu?
Tak, Zamawiajqcy bedzie wykonywal badania w moczu takie jak: biatko w moczu,
kreatynina, kwas moczowy, elektrolity, mocznik, fosfor, wapi. Zamawiajgcy dopuszcza
zaoferowanie dedykowanej kontroli, jesli jest wymagana do prawidlowej kontroli
parametrow.

PYTANIE NR 63: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Czy Zamawiajacy wymaga doliczenia testéw na kontrole i kalibracje parametréw w moczu?

Tak, zapisy zgodnie z SIWZ.
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PYTANIE NR 64: Dotyczy Pakietu Nr 1:
W zwigzku z zapisem w punkcie ,legenda do kontroli” prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy zamierza
wykonywac kontrole jakosci wg. nst. schematu:

- dla wigkszo$ci parametréw raz dziennie na jednym poziomie oraz raz w tygodniu kontrole na drugim
poziomie.

- elektrolity conajmniej na dwéch poziomach codziennie

- etanol - 3 x w tygodniu 2 poziomy

- CRP - codziennie na jednym poziomie, a drugi poziom 3 razy w tygodniu

Tak, Zamawiajqcy potwierdza.

Y IE :D zy Pakietu Nr 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora, pracujgcego w oparciu o metode ISE
posredniej?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

TANIE NR 66: z ki ri:
Prosimy o mozliwos$¢ modyfikacji zalgcznika nr 2 od poz.27. Wyszczegdlnione i opisane pozycje sq réznie
konfekcjonowane i oferowane przez réznych producentéw. Tak opisane pozycje wskazujg na konkretnego
dostawce i wskazuja na wiasciwosci oferowanych przez dostawce produktéw. Dostawcy powinni
zaoferowac niezbedne materialy kontrolne, kalibracyjne, dodatkowe i zuzywalne zgodnie z zapisami w
ulotkach odczynnikowych lub odpowiedziami na pytania zadane w trakcie postgpowania przetargowego.
0d ieds Zar . & )

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 67: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Czy w zwigzku z tym, ze Zamawiajacy nie wyszczegélnit oznaczed litu w formularzu cenowym,
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora, ktéry jest wyposazony w elektrody
jonoselektywne - Na, K i Cl natomiast nie posiada elektrody Litowej? W razie potrzeby oznaczanie litu
moze by¢ wykonywane metoda fotometryczna.

odpowieds Z .. .

Zamawiajgcy wymaga uzupetnienia tej pozycji w formularzu cenowym.

YT R68:D zy Paki r
Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony zapis ,w pelni bezobstugowymi wszystkimi elektrodami” jesli w
zaoferowanym analizatorze elektrody nie wymagajg zadnej dodatkowej obstugi poza czynnoéciami
konserwacyjnymi i kalibracja, a dodatkowo elektroda referencyjna jest konserwowana w catoéci przez
serwis producenta?

Odpowied? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy potwierdza.

PYTANIE NR 69: D zy Paki Nri:

Czy Zamawiajacy dopusci system cze$ciowo otwarty z mozliwoécia otwarcia dowolnej liczby kanatéw na
zyczenie klienta.

Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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W zwigzku z zapisem w punkcie nr 6"Zamkniety pak odczynnikowy do ISE.” prosimy o podwierdzenie czy
Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego analizator, ktéry do obstugi ISE wykorzystuje tylko
3 odczynniki? Odczynniki sa gotowe do uzycia i konfekcjonowane sg w duzych opakowaniach, a
najmniejszy z nich wystarcza na 1500 oznaczen.
iedz Z iaj :
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 71: Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy w zwigzku z zapisem w punkcie 7 ,Uktad optyczny bez konieczno$ci wymiany jego elementéw”
prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego analizator, ktéry
zaopatrzony jest w lampe halogenowg wymagajaca okresowej wymiany?

iedZ Zamawiaj 1

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

Y E 2:D yA i 1z
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie aby fototometr analizatora umozliwiat odczyt reakcji w zakresie od 0 - 3 A?

Taki zakres pomiarowy gwarantuje mozliwo$¢ wykonania wszystkich testéw wymienionych w
formularzu asortymentowo-cenowym.

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

YTAN R73:D Paki Nr1:
Czy Zamawiajgcy uzna za spelniony warunek ~Bezobstugowy uktad dozujacy - brak koniecznoéci
wymiany strzykawek, ttokow, wezykow, etc. (nie dotyczy ISE)”, jezeli operator analizatora nie wykonuje
zadnych czynno$ci zwigzanych z dozowaniem prébki i odczynnika, a ewentualne wymiany strzykawek,
thokow etc. wykonywane s3 przez serwis producenta analizatora, a jedynie jeden z wezykéw pompy
detergentu jest wymieniany raz na kwartal. Wymiana tego wezyka jest bardzo prosta i nie wymaga
Zadnych dodatkowych narzedzi.

Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

TANIE ; zy Pakietu Nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego analizator wyposazony w dwie niezalezne igly
- probkowa i odczynnikowg oraz mieszadta mieszaniny rekacyjnej? Oferowany analizator posiada jeden
rotor odczynnikowy i w zwigzku z tym posiada jedno ramie odczynnikowe.
odpowieds Z . .

Tak, Zamawiajqcy dopusci,

YTANIE NR 75: D P

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby oferowany analizator dokonywal okresowo inspekcji kuwet pod
katem czystosci optycznej, a w przypadku identyfikacji kuwet niespetniajacych wymaganych kryteriow
czysto$ci, badania wykonane w tych kuwetach powtarzat automatycznie? Ewentualne nieprwidtowosci
dotyczace kuwet s zgtaszane do serwisu, ktéry dokonuje natychmiastowych dziatan serwisowych.
Kuwety sg objete gwaracjg przez caty okres trwania umowy.

0 s S 32 "

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 76: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora wyposazonego w podajnik umozliwiajgcy
umieszczenie w statywach jednorazowo 80 prébek badanych oraz niezalezng chtodzong karuzle, na ktorej
mozna umiedci¢ jednorazowo 22 prébki. Podajnik analizatora daje mozliwoéé ciggtego dostawiania
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usuwanie préobek juz catkowicie wykonanych.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 77: Dotyczy Pakietu Nr 1;

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek ,Wstawianie kalibratoréw, kontroli i prébek citowych na
dowolnych pozycjach rotora/statywu probkowego” jesli prébki badane, kontrolne i kalibratory w
oferowanym analizatorze mozna wstawi¢ do specjalnej do tego dedykowanej chtodzonej karuzeli lub
umiesci¢ w dedykowanych statywach?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy uzna.

PYTANIE NR 78: Dotyczy Pakietu Nr 1;

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania analizatora, ktéry w przypadku koniecznosci wymiany
odczynnikéw podczas pracy nalezy wprowadzié w odpowiedni tryb pracy, a cato$¢ operacji do
ponownego uruchomienia dozowania zajmuje ok 20 minut? 1loé¢ zaoferowanych miejsc odczynnikowych
znacznie przekracza ilo§¢ wykonywanych badan a duza ilog¢ oznaczen w jednym opakowaniu odczynnika
powodujg, Ze konieczno$¢ wymiany odczynnikéw w czasie pracy moze zdarza¢ si¢ niezwykle rzadko.
Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

YT : D zy Paki 1:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie analizatora, ktéry zaopatrzony jest w 76 pozycyjny
chtodzony rotor odczynnikowy, ktéry umozliwia jednoczesne umieszczenie na pokladzie az 63 réznych
zestawow  odczynnikowych? W formularzu asortymentowo-cenowym Zamawiajacy wskazuje, ze w
okresie objetym umowa wykonywaé bedzie jedynie 26 rézne onaczenia biochemiczne, a tym samym iloé¢
miejc w rotorze odczynnikowym catkowice pokryje zapotrzebowanie Zamawiajgcego?
Odpowied? Zamawiajqcego: ;

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 80: D zy Paki N
Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaoferowanie analizatora, ktérego maksymalny pobér mocy wynosi 3 k
VA?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 81: Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na zaoferowanie analizatora, w ktérym $rednie zuzycie wody wynosi 201/h?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.
P NI 2:D zy Paki Nr1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby oznaczanie glukozy odbywato sie powszechnie rekomendowang
metodq heksokinazowa m.in. z uwagi na mniejszy wptyw interferencji np. ze strony bilirubiny?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

P IENRS83: D zy Paki

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, jesli serwis producenta analizatora zobowigzuje sie do
wykonywania wszelkich procedur instalacyjnych, konserwacyjnych i naprawczych elektrody
referencyjnej, nie ma koniecznosci oferowania w postepowaniu przetargowym dodatkowej elektrody
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referencyjnej i jakichkolwiek ptynow niezbgdnych do konserwacji tej elektrody. Plyny i ko.lejne elektrody :
sg dostarczane, wymieniane i uzupetniane przez serwis producenta w razie potrzeby.

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

P R84: D Pakietu Nr 1:

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanego analizatoréw
biochemicznych na podstawie najlepszej wiedzy i doswiadczenia oferenta, a nie zapiséw w instrukcjach
obstugi analizatoréw. W Podreczniku Uzytkownika oferowanego analizatora podano jedynie okres
gwarancji, jakim objgta jest lampa fotometru, a zgodnie z opisem procedur konserwacyjnych jej wymiana
jest zalecana, ,co roku lub w razie potrzeby”.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

TANIE : D 7z r
§3 ust. 4 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie tego zapisu?
iedZ Zar iaj ;

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 86: Dotyczy wzoru umowy:

§4 ust. 5 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,Wykonawca zobowigzuje si¢ na
whasny koszt wymieni¢ wadliwy towar na wolny od wad w terminie do 7 dni roboczych od chwili
zawiadomienia go o wadzie przez Zamawiajgcego.”?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

ANI : D ZOr :
§7 ust. 1 pkt 1 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 0,5%?
nd ieds Zamawiai )

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 88: Dotyczy wzoru umowy:
§7 ust. 1 pkt 2 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,0,5 % wartoéci towaréw
wadliwych, za kazdy dzien opéZnienia w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w
ktérym Wykonawca zobowigzany byt do dostarczenia towaréw wolnych od wad w miejsce wadliwych,
zgodnie z § 4 ust. 41 5 umowy,”?
iedz iaj z
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

TANIE NR 89: D Z ruu
§10 ust. 1 pkt 2 - Czy Zamawiajycy wyraza zgode na dopisanie: ,oraz z w przypadku zmiany producenta
lub w przypadku zaprzestania produkeji przez dotychczasowego producenta z przyczyn niezaleznych od
Wykonawcy, o czym Wykonawca nie mogh wiedzie¢ w chwili zawarcia Umowy, z zastrzezeniem, ze
Wykonawca zaoferuje produkty o takich samych (lub lepszych) parametrach technicznych i uzytkowych,
w takiej samej cenie”
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqgcy wyraza zgode.
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referencyjnej i jakichkolwiek ptynéw niezbgdnych do konserwacji tej elektrody. Piyny i kolejne elektrody
sq dostarczane, wymieniane i uzupelniane przez serwis producenta w razie potrzeby.

iedz Zi iaj H

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 84: Dotyczy Pakietu Nr 1;

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanego analizatoréw
biochemicznych na podstawie najlepszej wiedzy i do§wiadczenia oferenta, a nie zapisow w instrukcjach
obstugi analizatoréw. W Podreczniku Uzytkownika oferowanego analizatora podano jedynie okres
gwarancji, jakim objeta jest lampa fotometruy, a zgodnie z opisem procedur konserwacyjnych jej wymiana
jest zalecana, ,,co roku lub w razie potrzeby”.

iedZ Z, iaj
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

:D Z wy:
§3 ust. 4 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie tego zapisu?
iods S ;
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE N :D WZOr 1 :
§4 ust. 5 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,Wykonawca zobowigzuje sie na
wiasny koszt wymieni¢ wadliwy towar na wolny od wad w terminie do 7 dni roboczych od chwili
zawiadomienia go o wadzie przez Zamawiajgcego.”?

o i

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

E E H
§7 ust. 1 pkt 1 - Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na obnizenie wysokoéci kary umownej do 0,5%?
0d jeds Z T ;

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ,

PYTANIE :D r

§7 ust. 1 pkt 2 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg¢ na modyfikacje zapisu na: ,,0,5 % wartoéci towarow
wadliwych, za kazdy dzien opéznienia w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w
ktorym Wykonawca zobowigzany byt do dostarczenia towaréw wolnych od wad w miejsce wadliwych,
zgodnie z § 4 ust. 4 i 5 umowy,”?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PY IE :D A

§10 ust. 1 pkt 2 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie: ,oraz z w przypadku zmiany producenta
lub w przypadku zaprzestania produkcji przez dotychczasowego producenta z przyczyn niezaleznych od
Wykonawcy, o czym Wykonawca nie mégt wiedzie¢ w chwili zawarcia Umowy, z zastrzezeniem, ze
Wykonawca zaoferuje produkty o takich samych (lub lepszych) parametrach technicznych i uzytkowych,
w takiej samej cenie”

0d ieds 7 P .

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Powyisze postanowienia sq wigzgce do przetargu na dziern 30.04.2020 r., a odpowiedzi na
pytania i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé¢ SIWZ,
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